
Российская Федерация 

Иркутская область 

Нижнеилимский муниципального района 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЯНГЕЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 19 февраля 2020 г. № 20 

р.п. Янгель 

«Об утверждении перечня специально  

отведенных мест для проведения публичных 

мероприятий на территории Янгелевского 

муниципального образования» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 19.06.2004 №54-ФЗ «О 

собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», Законом 

Иркутской области от 20.12.2012 №146-ОЗ «Об отдельных вопросах, 

связанных с организацией и проведением публичных мероприятий на 

территории Иркутской области»,   Устава Янгелевского городского 

муниципального образования, администрация Янгелевского городского 

муниципального образования 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

    1.Утвердить перечень специально отведенных мест для проведения 

публичных мероприятий на территории Янгелевского городского 

муниципального образования для коллективного обсуждения общественно 

значимых вопросов и выражения общественных настроений, а также для 

массового присутствия граждан для публичного выражения общественного 

мнения по поводу актуальных проблем преимущественно общественно-

политического характера (прилагается). 

     2.Опубликовать данное постановление в периодическом печатном 

издании  «Вести Янгелевского муниципального образования», и разместить 

на официальном сайте администрации Янгелевского городского поселения в 

информационно-телекоммуникационной сети "Интернет". 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 
 

Глава Янгелевского 

городского поселения                                                   М.В.Жёлтышев 

 
Рассылка: в дело, РА 

 

Исп.Едрихинская  О.И. тел. 67-144 



УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 

Янгелевского городского 

муниципального образования 

от 19.02.2020г.№ 20 

 

 
ПЕРЕЧЕНЬ 

специально отведенных мест для проведения публичных мероприятий 

на территории Янгелевского городского муниципального образования для коллективного 

обсуждения общественно значимых вопросов и выражения общественных настроений, а 

также для массового присутствия граждан для публичного выражения общественного 

мнения по поводу актуальных проблем преимущественно общественно-политического 

характера 

 

№ 

п/п 

Наименование 

муниципального 

образования 

Адрес 

соответствующего 

помещения или иное 

указание на место 

расположения 

специально 

отведенного места 

Площадь 

специально 

отведенного 

места, (кв. 

м) 

Величина 

предельной 

заполняемости 

специально 

отведенного места 

в зимнее/летнее 

время, (чел.) 

1 Янгелевское  

муниципальное 

образование 

МКУК КДЦ 

«Спутник»,  

п.Янгель, ул. Лесная, 1 

430,1 100 чел. 

      


